РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
"КУКНУР ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ"
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
КУКНУР
 ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

                    ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУКНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"КУКНУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22 мая  2014 года № 15

Об отмене постановления администрации
МО «Кукнурское сельское поселение» № 93 от 05.12.2012 года
«Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Регистрация граждан по месту пребывания»

На основании протеста прокурора Сернурского района № 02-11-14 от 12 мая 2014 года, администрация муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» № 93 от 05 декабря 2012 года  «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Регистрация граждан по месту пребывания» признать утратившим силу.

Глава администрации
Кукнурского сельского поселения                            Н.А.Конакова